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*ORD000000560233*

(1) - OC 4000699200 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

532416

Método de Pago:

Plazo: ORD000000560233
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SATELITE

CTO CENTRO COMERCIAL 2251 LOCAL R447 Y R448  PZA SATELITE SATELITE

NAUCALPAN ESTADO DE MEXICO 53100 MEXICO

CDMX. 2023-01-23T17:55:13 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50112009 3  959.40 319.80(02)8428688033332 Sobre Lomo de Bellota 100% Iberico Beher de 100gPieza 1

47022  47  1550  2001250 2022-11-11 959.40 0.00 0.000010000021672H87

50201700 6  436.44 72.74(02)0856429008185 Te Celestial Tea Well Organico JengibreMenta (12 sobres) 18gPieza 1

24022  24  1772  2003059 2022-02-09 436.44 0.00 0.000010000019892H87

50192700 48  2,600.64 54.18(02)0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gPieza 1

2,600.64 0.00 0.000010000007396H87

50192900 6  344.82 57.47(02)0024094000265 Pasta De Cecco Fettuccelle De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001707 2022-12-19 344.82 0.00 0.000010000007392H87

50192900 6  481.08 80.18(02)8001250152091 Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001612 2022-11-23 481.08 0.00 0.000010000007393H87

50192900 6  344.82 57.47(02)0024094000364 Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001613 2022-11-23 344.82 0.00 0.000010000017423H87

50191507 6  268.68 44.78(02)8410261759340 Caldo Don Simon de Pescado y Marisco 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2001253 2022-08-28 268.68 0.00 0.000010000017187H87

50201706 6  781.74 130.29(02)0681034000190 Cafe La Finca DescafeinadoTostado Molido de 0340gPieza 1

781.74 0.00 0.000010000004553H87

50201706 6  539.10 89.85(02)0681034000060 Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340gPieza 1

539.10 0.00 0.000010000002990H87

50202203 24  3,094.32 128.933,094.32 819.99 0.2650 (02)8410106023254 Vino Blanco Diamante Semidulce de 750mPieza 1

43023  43  1333  3000050 2023-01-03 3,914.31 626.29 0.160010000001580H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  9,851.04

 1,446.28Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  819.99

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 626.29

Total  11,297.32

Cajas 

Piezas  117

Otros

CONTENIDO

ONCE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 32/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $1,094.67

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
lA/GKAYATBnR6bCSd07QwAxj+iR4iax6za7FN805QWhqbUvLI1aDMYJsWOn7cs3He92LOcefVYIHrRUzODR75BBULEDIKVfHABvJfxpNgiYcxivV/t64SNcV5mgHOZcNbGhDaT/H4K0WN8oWMcfX7zoiTj0Sgts5PFkPocPJF
PI7/cv/i8gK5uln/DFHViKqYQk0xMVhUhd8GZYSdF7Qfj1oir9idK4wxhJq9fbOwcpiFGzEn3g4VTl4gXGcBNqiK810GwJtq8vYTI1qS5wz08idcLpXecBvsMKBIMF45gWgkm4qbO1MTNRA8aNcAR3OPYhmjPpWWw8ISpMRrmSV
9g==

FOLIO FISCAL: 78D3028F-C91A-4E69-8DBB-844C1F0B8A02                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-01-23T18:18:21

SELLO DEL SAT  

pyPUQaDuB606sJZh3ylZrV/jYe1tkk6sP4v09jARSF8Ij08dol4QOzersZ8gPBA4V6IjWzooIBcCC+tFNskzwDPAdPVNkX9JqG0XW+TkmRsk

lFGoTdaOKzbPb9dvq2iOICkY6djxQppY0Ei5/YkPH4vQzyiOEtWmCYGp0+fhZM70sgdceMpZU28Lz1Tbdcgt8zccomkIqbIBmXne851ZETbt

jxfYec60u0E2Dy0qARIu1Y6R5BiMez1hs08DCUkR3A9bixeyhuTwEMCaIKPAh7rGt8GTU8ldx4etyAKgiBKAgfL2CUN46VZ55caUw03tm4c

+lNHiYSCEgEYYMy588g==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|78D3028F-C91A-4E69-8DBB-844C1F0B8A02|2023-01-23T18:18:21|LEV031201SE6|lA/GKAYATBnR6bCSd07QwAxj+iR4iax6za7F

N805QWhqbUvLI1aDMYJsWOn7cs3He92LOcefVYIHrRUzODR75BBULEDIKVfHABvJfxpNgiYcxivV/t64SNcV5mgHOZcNbGhDaT/H4K

0WN8oWMcfX7zoiTj0Sgts5PFkPocPJFPI7/cv/i8gK5uln/DFHViKqYQk0xMVhUhd8GZYSdF7Qfj1oir9idK4wxhJq9fbOwcpiFGzEn3g4VTl4

gXGcBNqiK810GwJtq8vYTI1qS5wz08idcLpXecBvsMKBIMF45gWgkm4qbO1MTNRA8aNcAR3OPYhmjPpWWw8ISpMRrmSV9g==|000

01000000506248998||

AHEEEHAPCLGDFLKEHACMJDNMFEOEFGDGJPJNEMNJHLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMGMKFOFHJOIGFCAHAHFHACJCNDNGNDBKALBPMPBNFFFNB
AKCFKAFBPAIBOHEJFKCCFNDJFBFHDGIBMKMDJGOIDIBMFJEIOFJFC
LFAJHJFKBLJPLAALLHLIMKJJMIBHIEEPPMPDDFJIOHMLLLGKHNDCB
GENGAOFPHOBEJJAOKKMAALMJLKKGHAPBHPIMIMNGOPPONBLGMEKOL
JGJENJFFPFBNHJIOHIAGJDPHBDPMHDBMKCEGOEHPFJDJGJEOOGNGL
KFGIAHFHAAGDEKMLDJEOKOLAAHFHAHGBKLOLGAABIAEBAHFHAADEI
MJHHDBFHBPCJFPJGBICBAFKKEGAEDCNADHIINGNLKJOKEECDGAMGH
ACDPENFMMEMCIIAJAPFLLDCJDMLCGIBHMBEHKMPBBAADPLLBDGHPC
JEBCOBFNOJKGDNAHDMFGCDJPPENEPFEPKHOFHPBLOBEODBMDOGDDJ
NIKNJNFILFJCKJBABPKFBJLCKCCMNBPJHIALIBMMOINKCIOOHDGBP
MNNFNNEPAPGKGGKKDILNBNBLAHFHAOBMINFNPLPLGHJBAHFHALFAD
APBBBPAPJNNBEEADFMNLDPHMDGBHBANGOEPFEJIMMPMBHGFBGHDKD
HHHHHHHPHPHHPHHHPHPPPPPPPPHHPPPPHHPPPPHPPHHPHHHHHPPHP
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